
Karališkos Kalėdos

Gruodžio 21 dieną pradinių klasių mokiniai, jų tėveliai ir mokytojai rinkosi į šventinę karalystę.
Karalystės šeimininkas karalius Gvidas (4 kl.) ir karalienė Deimantė (4 kl.) nuogąstavo, kad jų
karalaitės Maja (2 kl.) ir Paulina (2 kl.) liūdi ir nenori linksmintis. Juokdariai Justas (4 kl.) ir
Eligijus (4 kl.) kvietė į rūmus žiniuones Vytautę (4 kl.) ir Rugilę (4 kl.), kad pagydytų karalaites,
tačiau šių vaistai nepadėjo. Užsispyrusias mergaites teko linksminti fėjoms Ugnei (3 kl.), Kamilei
(3kl.), Emilijai (1 kl.), trečiokams ir ketvirtokams meškiukams, antrokams varliukams. Karalaitės
nedžiūgavo net skambant kalėdinėms dainoms.

      

 1 / 2



Karališkos Kalėdos

  

Tik tuomet, kai pirmokai nykštukai deklamuodami eilėraštukus į šventinius rūmus pakvietė
Kalėdų senelį ir Grinčą, kuris nuolat kėsinosi pavogti dovanų maišą, karalaitės pasveiko ir
įsiliejo į šventinį šurmulį.

  

 2 / 2


